
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2018-06-09 
 

Nutarimas paskelbtas: Žin. 2009, Nr. 79-3281, i. k. 1091100NUTA00000652 

 

Nauja redakcija nuo 2018-06-09: 

Nr. 545, 2018-06-06, paskelbta TAR 2018-06-08, i. k. 2018-09645 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS 

DĖL ATSAKINGOS INSTITUCIJOS PASKYRIMO 

 

2009 m. birželio 25 d. Nr. 652 

Vilnius 

 

Įgyvendindama 2006 m. birželio 28 d. Europos Komisijos sprendimo K(2006) 2909, 

nustatančio valstybių narių išduodamų pasų ir kelionės dokumentų apsauginių savybių ir 

biometrikos standartų technines specifikacijas, priedo 5.4 ir 5.5 punktų ir 2009 m. gegužės 20 

d. Europos Komisijos sprendimo K(2009) 3770, kuriuo keičiamos vienodos trečiųjų šalių 

piliečių leidimų apsigyventi formos techninės specifikacijos, II a priedo 5.3 ir 5.4 punktų 

nuostatas, 2013 m. rugsėjo 30 d. Europos Komisijos įgyvendinimo sprendimo C(2013) 6178, 

kuriuo iš dalies keičiamas Komisijos sprendimas C(2002) 3069, kuriuo nustatomos vienodos 

trečiųjų šalių piliečių leidimų apsigyventi formos techninės specifikacijos, 1 straipsnio 

nuostatas, 2013 m. rugsėjo 30 d. Europos Komisijos įgyvendinimo sprendimo C(2013) 6181, 

kuriuo iš dalies keičiamas Komisijos sprendimas C(2006) 2909 galutinis, nustatantis valstybių 

narių išduodamų pasų ir kelionės dokumentų apsauginių savybių ir biometrikos standartų 

technines specifikacijas, ir Komisijos sprendimas C(2008) 8657, kuriuo nustatoma 

sertifikavimo politika, reikalaujama pagal valstybių narių išduodamų pasų ir kelionės 

dokumentų apsauginių savybių ir biometrikos standartų technines specifikacijas, ir 

atnaujinami normatyviniai informaciniai dokumentai, 2 straipsnio nuostatas, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

1. Paskirti Asmens dokumentų išrašymo centrą prie Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos institucija, atliekančia šių įstaigų funkcijas: 

1.1. parašą patvirtinančios šalies sertifikavimo įstaigos; 

1.2. dokumentus pasirašyti įgaliotos įstaigos; 

1.3. atsakingos už patikrinimą šalies sertifikavimo įstaigos; 

1.4. dokumentus patikrinti įgaliotos įstaigos; 

1.5. šalies išplėstinės prieigos kontrolės viešojo rakto infrastruktūros koordinatoriaus. 

2. Pavesti Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijai pranešti Europos Komisijai 

apie paskirtą instituciją, atliekančią šio nutarimo 1.1–1.5 papunkčiuose  nurodytų įstaigų 

funkcijas.  

 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS ANDRIUS KUBILIUS 

 

 

 

VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS RAIMUNDAS PALAITIS 

 

 

 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.1ACCD059FE58
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a45202d06af511e8bbc2876081bf7fb5


 

 

2 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1286, 2012-10-24, Žin., 2012, Nr. 125-6277 (2012-10-27), i. k. 1121100NUTA00001286 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. birželio 25 d. nutarimo Nr. 652 "Dėl atsakingos institucijos 

paskyrimo" pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 545, 2018-06-06, paskelbta TAR 2018-06-08, i. k. 2018-09645 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. birželio 25 d. nutarimo Nr. 652 „Dėl atsakingos institucijos 

paskyrimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.2638ADFB2FAE
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a45202d06af511e8bbc2876081bf7fb5

